

Akademia Młodego Energetyka
Grupa ODKRYWCÓW (szkoła podstawowa)
PLAN wykładów i warsztatów (II kwartał) wiosna 2015r.

Data i godzina	Tytuł wykładu/warsztatu	Opis wykładu/ warsztatu	Wykładowca	Co trzeba przynieść
11/04 godz: 10.00–13.00	Fotografia otworkowa, czyli jak zrobić zdjęcie nie mając aparatu	<p>Podczas wykładu uczniowie będą mogli dowiedzieć się:</p> <p>a) Co to jest fotografia otworkowa? b) Jak zrobić zdjęcie bez aparatu fotograficznego i dobrze się przy tym bawić? c) Jak działa „camera obscura” i jak ją wykonać? d) Jak zrobić zdjęcie własnoręcznie wykonaną „kamerą obscura”? e) Podstaw pracy w ciemni fotograficznej.</p>	<p>Marcin Sarota urodzony w Nowym Sączu i znowu tam mieszka. Jakieś szkoły ukończył, ale znowu się uczy. Posiada aparat fotograficzny, ale i tak woli robić zdjęcia „przez dziurkę” (pinhole). O fotografii mówi tak: „(...) <i>fotografia to „malowanie światłem”. Tresuję aparaty i siebie. Robię zdjęcia.”</i></p>	puszkę nożyczki,
16/05 godz: 10.00–13.00	Fabryka lamigłówek	<p>Warsztaty o tym jak świetnie się bawić twórczo - pracując. Efektem naszych zajęć będą intrygujące zagadki, zabawne wierszyki, kolorowanki-zgadywanki, rebusy i przeróżne literackie niespodzianki, a ich głównym tematem stanie się prąd i wszystko co z nim związane.</p>	<p>Ania Machacz teatrolog, pedagog, od wielu lat zajmuje się organizacją i koordynacją projektów oraz wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych. Przygotowuje i prowadzi autorskie warsztaty edukacyjne dla dzieci i nauczycieli, spotkania integracyjne, akcje promocyjne i pikniki. Jej pasją jest organizacja eventów, których scenariusze sama przygotowuje a następnie realizuje. Współpracując z Teatrem Groteska w Krakowie przez kilka lat z rządu organizowała najbardziej smoczą imprezę w Polsce czyli Wielką Paradę Smoków.</p>	kredki, farby, pędzle, nożyczki
25/04 Godz. 11.30-15.00	Miejsce: Przystań żeglarska w Mizernej	Zawody w „ RODZINNE GRANIE W ŚMIECIOBRANIE ”	<p>Stowarzyszenie Sprężyna – Centrum Edukacji Nieformalnej www.sprezyna.org, email: ngo.spring@gmail.com</p>	drużynę 4 osobową z osobą dorosłą
27/06 godz: 10.00–12.30	Uroczyste zakończenie Akademii	<ul style="list-style-type: none"> • Rozdanie dyplomów i wpis do indeksu • Warsztaty 		